

# ÅRSREDOVISNING

för

## Wincraft SE AB

Org.nr. 556516-0420

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anne Sjöberg, Styrelseledamot

2024-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är byggarbeten, snöröjning, städning samt flytthjälp.  
Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 500 074	713 246	546 288	35 061
Resultat efter finansiella poster	466 885	-319 409	-95 757	-812 814
Soliditet (%)	8,63	-12,29	5,23	3,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning ökade p.g.a. bättre aktivitet från ägarna.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-23 652	-319 409	-243 061
Balanseras i ny räkning		-319 409	319 409	0
Årets resultat			466 885	466 885
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>-343 061</u>	<u>466 885</u>	<u>223 824</u>

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2 038 000	2 038 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-343 061
Årets resultat	<u>466 885</u>
	<b>123 824</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>123 824</u>
	<b>123 824</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 500 074	713 246
Övriga rörelseintäkter		30 503	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 530 577</u>	<u>713 246</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-339 463	-324 998
Övriga externa kostnader		-675 430	-644 626
Personalkostnader		-8 783	-23 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-400 690</u>	<u>-540 877</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 424 366</u>	<u>-1 533 772</u>
<b>Rörelseresultat</b>		106 211	-820 526
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		380 418	520 589
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-19 744</u>	<u>-19 472</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>360 674</u>	<u>501 117</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		466 885	-319 409
<b>Resultat före skatt</b>		466 885	-319 409
<b>Årets resultat</b>		<u>466 885</u>	<u>-319 409</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>750 494</u>	<u>572 358</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>750 494</b>	<b>572 358</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>750 494</b>	<b>572 358</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 409 854	1 129 410
Övriga fordringar		0	44 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>261 961</u>	<u>231 755</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 671 815</b>	<b>1 405 340</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>170 001</u>	<u>237 741</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>170 001</b>	<b>237 741</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 841 816</b>	<b>1 643 081</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 592 310</b>	<b>2 215 439</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-343 061	-23 652
Årets resultat		466 885	-319 409
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>123 824</u>	<u>-343 061</u>
<b>Summa eget kapital</b>		223 824	-243 061
<b>Långfristiga skulder</b>	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		340 646	262 445
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>340 646</u>	<u>262 445</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		17 837	38 073
Leverantörsskulder		108 480	46 920
Skatteskulder		5 018	3 806
Övriga skulder		1 896 505	2 107 256
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 027 840</u>	<u>2 196 055</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 592 310</b>	<b>2 215 439</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 281 136	2 506 136
	Inköp	578 825	775 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-1 761 293</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 098 668</b>	<b>3 281 136</b>
	Ingående avskrivningar	-2 708 778	-2 241 731
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 761 294	
	Årets avskrivningar	<u>-400 690</u>	<u>-467 047</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 348 174</b>	<b>-2 708 778</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>750 494</b>	<b>572 358</b>

  

Not 3	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	340 645	262 445

Wincraft SE AB  
Org.nr. 556516-0420

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Anne Sjöberg  
Anne Sjöberg

Styrelseledamot  
2024-06-15